

Vad kan du göra?

Välkommen att bli medlem i Demensföreningen Hässleholm. Då får du möjlighet att påverka och aktivt arbeta för bättre förhållanden för demenssjuka.

Kontakta gärna någon i styrelsen:

Lisen Ekdahl
Ordförande

Telefon:

0451-810 80 eller 26 70 20

E-post:

lisen.ekdahl3@gmail.com

Monica Olsson
Kassör

Telefon

0706-88 49 24

E-post:

monolshlm@gmail.com

Glömska kan vara en demenssjukdom

Information till dig som är anhörig



***Om du vill stödja oss med en gåva så står vårt
bankgiro till förfogande:***

Bankgiro 408-9454



Demensförbundet
DEMENSFÖRENINGEN HÄSSEHOLM

Demensförbundets och Demensföreningens verksamhet

Demensförbundet är Sveriges största anhängarorganisation med cirka 120 lokala demensföreningar runt om i landet.

Demensföreningen i Hässleholm är öppen för alla oavsett var man bor. Förutom årsmöte har vi medlemsmöten, föreläsningar och löpande kontakter med ansvariga politiker och tjänstemän. Vi startade föreningen 1990 och vår verksamhet bestäms av det intresse och behov som medlemmarna efterfrågar.

Vi arbetar för att:

- stödja demenssjuka och deras anhöriga
- sprida kunskap om demens
- bevaka demenssjuka och anhörigas rättigheter
- informera och påverka politiker och tjänstemän om ökad förståelse för demenssjuka och anhörigas livssituation
- sprida kunskap om "Nätverk Unga Anhöriga."

Kunskap ger trygghet och ökad förståelse för den demenssjukes livssituation.

Samtalsgrupper för anhöriga och närstående

När någon i den nära omgivningen får demensdiagnos innebär det ofta att man hamnar i en livskris.

Många svåra känslor kan uppstå och många frågor behöver svar. Då kan det vara tryggt att träffa andra i liknande situation och få dela upplevelser och erfarenheter samt få kunskap om vad det innebär att leva med en demenssjukdom.

Demensförbundets viktigaste frågor just nu

Bemanning

Demensförbundet arbetar för att det ska lagstadgas om minimibemanning på demensboenden. På ett boende med åtta demenssjuka ska det finnas tre vårdpersonal från morgon till kväll och en nattpersonal. Personalen ska vara utbildad i demenssjukdomar.

Geriatrisk (läran om sjukdomar hos äldre)

Demensförbundet arbetar för att det ska finnas geriatriska kliniker och geriatriska vårdplatser i varje sjukvårdsdistrikt/landsting. Vi vill också göra geriatrisk obligatorisk och utöka den i grundutbildningen för läkare.

Aktivering

Demensförbundet arbetar för att demenssjuka ska ha en bra tillvaro som promenader, högläsning, gemensam matlagning m.m. Allt beroende av vad man klarar av och orkar med, inte beroende av vilken budget boendet har.

Ett medlemskap i vår förening innebär fler röster som kan påverka till en förbättrad demensvård och ett ökat stöd till anhöriga.